
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 2 회 교통사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 보조금반환수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 24,420,033 21,154,683 3,265,350

200 세외수입 5,285,974 5,222,067 63,907

220 임시적세외수입 1,596,090 1,532,183 63,907

223 보조금반환수입 70,090 6,183 63,907

223-02 자체보조금등반환수입 70,090 6,183 63,907

< 대중교통과 > 63,907 0 63,907

○2020년 여객자동차터미널 환경개선(대중교통과)

23,259 0 23,259

○2022년 브랜드택시 지원(대중교통과)

18,535 0 18,535

○2022년 신용카드결제기 설치택시 지원(대중교통과)

17,481 0 17,481

○2022년 원주시 브랜드콜택시 콜센터 운영비 지원(대중

교통과) 4,632 0 4,632

500 보조금 4,492,082 4,415,082 77,000

520 시ㆍ도비보조금등 1,727,882 1,650,882 77,000

521 시ㆍ도비보조금등 1,727,882 1,650,882 77,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,727,882 1,650,882 77,000

< 교통행정과 > 1,429,630 1,352,630 77,000

○교통사고 잦은 곳 개선 29,000 0 29,000

○흥업리 밤골주차장 조성 10,000 0 10,000

○어린이보호구역 방호울타리 설치

38,000 0 38,000

700 보전수입등및내부거래 14,641,977 11,517,534 3,124,443

710 보전수입등 986,421 0 986,421

711 잉여금 963,162 0 963,162

711-01 순세계잉여금 963,162 0 963,162

< 교통행정과 > 963,162 0 963,162

○순세계잉여금 963,162 0 963,162

715 보조금등반환금 23,259 0 23,259

715-02 시·도비보조금등반환금 23,259 0 23,259

< 대중교통과 > 23,259 0 23,259

○2020년 여객자동차터미널 환경개선(대중교통과)

23,259 0 23,259

720 내부거래 13,655,556 11,517,534 2,138,022

721 전입금 13,655,556 11,517,534 2,138,022

721-03 기타회계전입금 13,655,556 11,517,534 2,138,022

< 교통행정과 > 8,557,552 6,797,800 1,759,752

23,259,000원*1식

18,535,000원*1식

17,481,000원*1식

4,632,000원*1식

29,000,000원*1식

10,000,000원*1식

38,000,000원*1식

963,162,000원*1식

23,259,000원*1식



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

○일반회계 전입금 8,557,552 6,797,800 1,759,752

▷교통사업 운영 5,957,552 4,697,800 1,259,752

▷원도심 전통시장 도로변 주차공간 확충(특별교부세)

500,000 0 500,000

< 대중교통과 > 5,098,004 4,719,734 378,270

○일반회계 전입금 5,098,004 4,719,734 378,270

▷대중교통사업 운영 5,098,004 4,719,734 378,270

경정 5,957,552,000원

500,000,000원*1식

경정 5,098,004,000원


